

郑州市管城回族区发展和改革委员会 2025 年度应急物资（装备）采购项目
采购合同

甲方：郑州市管城回族区发展和改革委员会

乙方：河南捍康应急救援有限公司

根据国家和省、市、区（县）《防灾减灾应急预案》的原则和要求，为确保应急物资和设备供应充足，稳定开展各项应急工作，切实保障人民群众生命财产安全，维护地区社会稳定。甲、乙双方本着公平、诚实、信用的原则，依据《中华人民共和国民法典》、《产品质量法》等相关法律、法规、规章的有关规定，经双方友好协商达成本协议，以供双方共同遵守：

一、合同标的及清单

具体详见本合同第六条款后附件《应急物资（装备）储备清单明细表》，该附件为本合同核心组成部分，若与合同正文冲突，以附件为准。

二、乙方产品质量保证责任

- 2.1 乙方所供产品应当符合《产品质量法》等相关法律、法规规定和相关国家标准。
- 2.2 乙方保证其产品不侵犯第三方权利。
- 2.3 乙方保证所提供的产品质量合格。
- 2.4 乙方质保期为一年，质保期内非因甲方故意或重大过失导致的损坏，乙方应免费维修或更换。
- 2.5 质保范围以外乙方有责任向甲方提供有偿售后服务。
- 2.6 乙方交付提供产品讲解说明及应用培训，讲解及培训形式不限于书面图文、网络通信、现场讲解等。乙方还需提供培训考核记录，甲方签署确认后方视为培训完成。
- 2.7 乙方承诺具备履行本合同所需的全部资质及许可。

三、送货时间

- 3.1 本合同签订后 7 日内，乙方将甲方所需商品送至甲方指定收货地点。

四、货款结算

- 4.1 本合同总价款为人民币 1,776,600.00 元（大写：壹佰柒拾柒万陆仟陆佰元整），

本价格为含税价。

4.2 乙方出具产品配货单及增值税普通发票。

4.3 本合同货物的付款方式：经甲乙双方签订购货合同后，乙方供货并完成物资验收种类进度的 50%后，甲方向乙方支付合同总价款的 20%（即支付人民币 355,320 元）；乙方供货并完成物资验收种类进度的 90%后，甲方向乙方支付合同总价款的 50%（即支付人民币 888,300 元）；剩余款项（即人民币 532,980 元）待全部物资验收完毕后支付。支付之前由乙方分别开具增值税普通发票。

4.4 甲方开票信息

单位名称：郑州市管城回族区发展和改革委员会

统一信用代码证号：11410104MB1F119011

4.5 乙方收款信息

单位名称：河南捍康应急救援有限公司

开户账号：248184218649

开户银行：中国银行股份有限公司平顶山开源路支行

五、争议解决及其他

甲乙双方共同遵守本协议，未尽事宜，另行商议。商议不成，任一方均可向甲方所在地人民法院起诉解决。

本合同一式陆份，甲方持肆份，乙方持贰份，自双方签字盖章后生效。

（以下无正文）

甲方：郑州市管城回族区发展和改革委员会

法定代表人或委托人（签字或盖章）



乙方：河南捍康应急救援有限公司

法定代表人或委托人（签字或盖章）：



签订时间：2025 年 7 月 17 日



附件:

应急物资(装备)储备清单明细表

单位:元

序号	物资名称	品牌	产地	规格型号	单位	数量	单价(元) (不含税)	单价(元) (含税)	合计(元)
1	安全带	沃安	河北	25-50	个	1000	5.825	6	6000
2	警戒线	万凰	浙江	WH-50	盘	500	32.04	33	16500
3	警示牌	纳格	浙江	N-60	个	50	140.78	145	7250
4	组合式防洪板	洪三	河北	ABS-52	块	260	111.65	115	29900
5	冲锋舟	冠浪	上海	38-1	艘	10	30097.09	31000	310000
6	大功率灯塔/移动场地照明灯	鑫光	湖北	BFD8120B	台	2	5883.5	6060	12120
7	发电机	中闽	福建	HR1105	台	10	6893.2	7100	71000
8	声呐	佳明	上海	102	个	1	3689.32	3800	3800
9	棉林	都旺	浙江	7A	件	220	5.825	6	1320



10	雨鞋	顿居	山东	981465	双	220	121.36	125	27500
11	雨衣	海阔	湖北	H-156	把	1000	38.84	40	40000
12	雨鞋	庞涌	广东	PH-021	双	200	72.82	75	15000
13	雨衣	航悦	浙江	980	件	200	116.50	120	24000
14	棉手套	金城	河北	J-070	双	100	11.65	12	1200
15	手持扩音器	豪杰	山东	KL-320	个	50	77.67	80	4000
16	家庭应急包	户安	江苏	A-109	个	140	728.16	750	105000
17	电镐	东成	江苏	FF05-6	台	5	1400	1442	7210
18	切割机	恒尔	河北	CC35	台	5	41747.57	43000	215000
19	液压便携式抽排泵	华晟天辰	山东	HCB80	台	2	79611.65	82000	164000
20	窖井潜望镜	泗为	湖北	SWQV50	部	1	43203.88	44500	44500
21	安全锥	集安	江苏	2980	个	200	29.13	30	6000

22	盛海	河北	120-2	个	1200	262.14	270	324000
23	聚圣	浙江	H7-30	台	10	9417.48	9700	97000
24	信佳	北京	45-35	个	50	776.7	800	40000
25	嘉海	山东	双林	平方米	1000	4.854	5	5000
26	战虎	浙江	5900	个	20	140.78	145	2900
27	三锋	浙江	SF8J110	个	4	3495.15	3600	14400
28	双林	广东	双林	平方米	1000	2.14	2.2	2200
29	HONGDA	浙江	HD30-45	个	5	31844.66	32800	164000
30	德力西	浙江	SW7500	个	2	2184.47	2250	4500
31	德力西	浙江	FDR1243	个	2	2815.53	2900	5800
32	德力西	浙江	JM21	个	2	2669.90	2750	5500
合计						/	/	1776600